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ODPOWIEDZI  
NA PYTANIA DO SIWZ W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PN.: 

Dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla spółki Szpitala 
Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. 

 
W związku z zapytaniami jakie wpłynęły od Wykonawcy w/w postępowaniu – Zamawiający działając  

w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) odpowiada na następujące pytania: 

Pytanie 1: 
Pakiet 12, poz. 1 
W związku z możliwością zaoferowania produktu w konkurencyjnej cenie prosimy o wydzielenie poz. 1 z pakietu 12 i 
utworzenie z niej osobnego pakietu. 
Ponadto prosimy o dopuszczenie fartuchów  w rozmiarze M-XXL wykonanych z włókniny SMMS, spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2: 
Zadnie 19.  
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotek dwustronnych z dwoma wyciorami na końcach – długości 20 
mm i średnicy 5 mm oraz długości 30 mm i średnicy 10 mm, długość robocza 250 cm oraz szczotek dwustronnych z 
dwoma wyciorami o długości 20 mm i średnicy 6 mm z każdej strony, długość robocza 230 cm, średnica drutu 
prowadzącego szczotek – 1,7 mm, szczotki zakończone z każdej strony plastikową oliwką ochronną. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 3: 
Zadanie 19 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, całkowita długość oczka pętli 
maksimum 54,0 mm, długość robocza narzędzia 2400 mm, drut pleciony, średnice jak w opisie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 4: 
Zadanie 19 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowani kleszczy powleczonych PTFE, z optycznymi znacznikami głębokości 
na końcu proksymalnym i dystalnym, rozmiar łopatek 2,4 x 4,5 mm, średnica narzędzia 2,3 mm, pozostałe parametry jak 
w opisie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 5: 
Pakiet nr 8 poz. 10  
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie papieru 107x23, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
 

mailto:tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl


Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 6: 
Projekt umowy- §1 pkt. 3 
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie 
zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez 
wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w 
orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest 
zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień 
publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji 
elektronicznej na stronie UZP).  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 7: 
Projekt umowy- §1 pkt. 3 
Prosimy o wykreślnie z projektu umowy zapisu w z par 1 pkt. 3 o możliwości zmian ilości w poszczególnych pozycjach 
pakietu.. Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych 
pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli 
Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, 
stanowiącego integralna część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak 
opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i 
ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na 
zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje 
w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 8: 
Pakiet 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 9-14) oraz utworzenie 
odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem 
ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 9: 
Pakiet 10 
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji posiadające nadruk symbolu 
jednoznacznego kierunku otwierania tylko od strony folii, co pozwala na bieżącą kontrolę wzrokową wyrobów 
sterylizowanych podczas otwierania pakietu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 10: 
Zadanie nr 21 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 30 (żel do cewnikowania) i dopuszczenie żelu 
o następującym składzie w 100 g : 
- Lidokaina –  2,000 g 
- Chlorhexidine Gluconate Sol.   0,05 g 
- Methyl Hydroksybenzoate –     0,10 g 
- Propyl Hydroksybenzoate –      0,10 g 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 11: 
Zadanie nr 21 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 30 ( żel do cewnikowania)? 
Działanie takie pozwoli na złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 12: 
Zadanie 1 poz. 14-19 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 13: 
Zadanie 1 poz. 14 
Czy Zamawiający wymaga aby trzpień wewnętrzny był położony poniżej krawędzi korka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 14: 
Zadanie 1 poz.14 
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul pakowane po 100 szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu 
asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 15: 
Zadanie 1 poz.15-17 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły typu motylek o długości 20 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 16: 
Zadanie 1 poz.18 
Czy Zamawiający wymaga kranika o objętości wypełnienia 0,32 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 17: 
Zadanie 1 poz.18 
Czy Zamawiający wymaga aby kranik był wykonany z poliwęglanu z możliwością podawania lipidów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 18: 
Zadanie 1 poz.19 
Czy Zamawiający wymaga aby średnica wewnętrzna drenu kranika miała długość 3,0 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 19: 
Zadanie 1 poz.19 
Czy Zamawiający wymaga objętości wypełnienia 1,25 ml dla kranika z drenem 10 cm, lub objętości wypełnienia 0,9 ml dla 
kranika z drenem 7 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 20: 
Zadanie 1 poz.19 
Czy Zamawiający wymaga aby przedłużacz kranika był wykonany z PVC niezawierającego ftalanów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 21: 
Zadanie 1 poz.20-31 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 22: 
Zadanie 1 poz.30 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do penów w rozmiarze 0,33 x12 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 23: 
Zadanie 21 poz.1-9,11-13 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 24: 
Zadanie 21 poz. 2-5 
Czy Zamawiający wymaga strzykawek dwuczęściowych luer z rozszerzoną skalą: 2-3ml,5-6ml,10-12ml, 20-24ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 25: 
Zadanie 21 poz.2-5 
Czy Zamawiający wymaga aby tłok strzykawki był w kontrastującym kolorze innym niż biały/mleczny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 26: 
Zadanie 21 poz.5 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe luer z rozszerzoną skalą 20-24 ml pakowanej po 80szt/op z 
możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 27: 
Zadanie 21 poz.6 

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawka typu luer 50 ml miała rozszerzoną skalę do 60ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 28: 
Zadanie 21 poz.7, 8 

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki typu Janetta posiadały kontrastującą, czarną, dwustronną skalę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 29: 
Zadanie 21 poz.7, 8 

Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze strzykawek typu Janetta widniała nazwa producenta i nazwa handlowa? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 30: 
Zadanie 21 poz.8 

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka strzykawki Janetta 100ml była ścięta pod kątem 45 stopni? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapsiy SIWZ. 
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Pytanie 31: 
Zadanie 21 poz.11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do pomp inf. 3 częściowej luer-lock 20 ml skalowaną co 1ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 32: 
Zadanie 21 poz.12,13 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka do pomp inf. miała rozszerzoną skalę 50-60 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 33: 
Zadanie 21 poz,.12,13 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawki do pomp inf. posiadały dwustronną skalę pomiarową? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 34: 
Zadanie 21 poz.14-19 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 35: 
Zadanie 21 poz.15-17 
Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych posiadał dodatkowy element 
konstrukcyjny z miejscem na dren i igłę biorczą po użyciu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 36: 
Zadanie 21 poz 15-17 
Czy Zamawiający wymaga aby w/w przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych posiadał logo producenta na 
zaciskaczu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 37: 
Zadanie 21 poz.18,19 
Czy Zamawiający wymaga aby średnica wewnętrzna drenu miała długość 1,2mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 38: 
Pak 22 poz. 2, 3,4 
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża 
zgodę na zaproponowanie w powyższym pakiecie konkurencyjnych czujników wyprodukowanych w technologii 
równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający posługując się 
oryginalnymi indeksami MAX-N, MAX-A, MAX-P), czujników jednopacjentowych do pomiaru saturacji pracujących w 
technologii zgodnej z Nellcor Oximax ( potwierdzenie kompatybilności od producenta ), dla pacjentów o masie ciała 
zgodnej z opisanym w SIWZ. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach 
służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu 
referencyjności,” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
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Pytanie 39: 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej 
grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 40: 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 30 igieł do penów w rozmiarze 29 G x 12 mm mając na 
uwadze, że w przypadku igły o głębokości nakłucia 12,7 istnieje zagrożenie, że insulina zostanie wstrzyknięta do tkanki 
mięśniowej powodując gwałtowne, niepożądane zmiany w poziomie glukozy we krwi, zwiększając przez to ryzyko 
wystąpienia hipoglikemii. Z uwagi na najnowsze doniesienia kliniczne, potwierdzające powyższe, igły te zostały wycofane 
z produkcji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 41: 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 29, 30 z pakietu 1 oraz pozycji 21 z pakietu 21 i utworzenie z nich odrębnego 
zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym 
postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej 
wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen 
asortyment zawarty w pakiecie 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 42: 
Zadanie 13, poz. 14 
Czy zamawiający wydzieli poz.14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w 
danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 43: 
Zadanie 13, poz. 14 
Czy zamawiający dopuści koreczki w kolorze czerwonym lub/i niebieskim? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 44: 
Zadanie 14, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wziernik o długości całkowitej 113 mm +/- 1, długość części zwężonej ok 76 mm +/- 1; 
szerokość części zwężonej dla rozmiaru L-30 mm +/- 1; długość łyżki 109 mm (+/-1); dla rozmiaru M-26 mm +/-1 , długość 
łyżki 102 mm (+/-1); dla rozmiaru S-24 mm +/-1, długość łyżki 101 mm (+/-1); dla rozmiaru XS- 20 mm +/-1, długość łyżki 
108 mm (+/-1); dla rozmiaru XXS-15 mm +/-, długość łyżki 102 mm (+/-1)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 45: 
Zadanie 14,poz. 1 
Czy zamawiający wymaga opakowania folia-papier? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 46: 
Zadanie 14, poz. 7 
Czy zamawiający dopuści osłonki lekko pudrowane? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 47: 
Zadanie 14, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści stazę w kolorze tylko niebieskim? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 48: 
Zadanie 14, poz. 10 
Czy zamawiający dopuści opaskę wykonaną z PCV w kolorze niebieskim/różowym lub uniwersalna w kolorze mlecznym 
do wyboru? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 49: 
Zadanie 21, poz.6 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 50 (60) ml – ze stożkową końcówką usytuowaną centralnie z osłonką, 
dwie końcówki luer do opcjonalnego użycia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 50: 
Zadanie 21, poz.6 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 50 (60)ml – ze stożkową końcówką  usytuowaną centralnie z osłonką, 
dwie końcówki luer do opcjonalnego użycia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 51: 
Zadanie 21, poz. 15-17 
Czy zamawiający wydzieli poz.15-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w 
danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 52: 
Zadanie 21, poz. 6-9 
Czy zamawiający wydzieli poz.6-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w 
danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 53: 
Zadanie 21, poz. 24-29 
Czy zamawiający wydzieli poz.24-29 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w 
danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 54: 
Zadanie 21, poz. 24-29 
Czy zamawiający dopuści oznaczenie w formie piktogramu : 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 55: 
Zadanie 23, poz. 8-10 
Czy zamawiający wydzieli poz.8-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w 
danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 56: 
Zadanie 23, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 38 cm x 40 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x 
warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 57: 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 18 oraz zapisów umowy i SIWZ rozdział III punkt 3 podpunkt 2 oraz 
załącznika nr 9 do SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu (poz. 1 i poz. 2 filtry i dreny) który nie jest wyrobem 
medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych i nie będzie wymagał dokumentów 
wymienionych w SIWZ rozdział III punkt 3 podpunkt 2 typu Certyfikat CE, Deklaracja zgodności MDD, dokumenty 
powiadomienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (powyższe zostało uwzględnione w zapisie pod tabelą). 
Pytanie 58: 
dotyczące zapisów SIWZ rozdział V punkt 3 podpunkt 1, rozdział VI punkt 9: Ponieważ przedmiotem zamówienia jest w 
pakiecie 18 i 20 są dostawy akcesoriów endoskopowych do pracowni endoskopii, czy Zamawiający na potwierdzanie 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia wyrazi zgodę na przedstawienie ogólne 
wykazu wykonanych dostaw akcesoriów endoskopowych ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 59: 
dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podane terminy liczone były w dniach roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 60: 
dotyczące zapisów umowy paragraf 7 
Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca na dowód o którym mowa w paragrafie 
7 dotyczącym ubezpieczenia i dowodu zawarcia umowy ubezpieczenia oraz zapłaty składki na kolejny okres, może 
przedstawić dokument tj. świadectwo ubezpieczeniowe potwierdzające i z którego będzie wynikać fakt, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej oraz w chwili wystawienia świadectwa nie miały miejsce żadne zaległości 
w zakresie opłacania składek, w związku z czym ochrona ubezpieczeniowa nie została anulowana ? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 61: 
PAKIET NR 25 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 3 -czepiec do terapii, paskowe mocowanie pacjenta o poniższych 
parametrach: 
Paskowe mocowanie wykonane jest w kształcie litery T z bardzo elastycznego materiału, końcówki zapinane na rzepy. 
Dostępnych jest sześć rozmiarów mocowania. Mocowanie generatora wykonane z bardzo elastycznego materiału, 
służące do stabilnego umocowania na główce, wykonane ze specjalnego materiału przeciwodleżynowego. Czyste 
biologiczne. W rozmiarach XS, S,SM, M, L, XL. Pakowane pojedynczo. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 62: 
PAKIET NR 29 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 1 -okularki do fototerapii 
Oraz w przypadku wydzielenia prosimy o dopuszczenie w pozycji, okularków o poniższych parametrach i wymiarach ; 
OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38 
cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm),  mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas 
leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające 
przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, 
wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; 
chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu 
Takie zmiany pozwolą na wystartowanie większej ilości wykonawców ,tym samy zwiększą wachlarz wyboru cenowego dla 
Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 63: 
dotyczy Pakietu 6 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce badania na min. 2 alkoholi stosowanych w 
dezynfekcji o stężeniu min. 70% na min. 2 poziomie, rękawic przebadanych na gotowe preparaty dezynfekcyjne 
zawierające alkohol stosowany w dezynfekcji tj. preparat zawierający izopropanol poziom 6, preparat zawierający etanol 
poziom 1 oraz możliwość zaoferowania rękawic pakowanych po 200 sztuk z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 64: 
dotyczy Pakietu 7 poz.1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o grubości na palcu min.0,10 mm, pozostałe 
parametry zgodne? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 65: 
dotyczy Pakietu 12 poz. 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety operacyjnej laminowanej o wymiarze 150cm x 180cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 66: 
dotyczy Pakietu 12 poz.6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety operacyjnej laminowanej sterylizowanej tlenkiem etylenu o gramaturze 
62g/m2 z otworem przylepnym o średnicy 7cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
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Pytanie 67: 
Pytania do wzoru umowy 
1) Wnosimy o wykreślenie § 8 ust. 1 pkt 3) projektu umowy. 
2) Wnosimy o modyfikację § 9 ust.  projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „ Z zastrzeżeniem wyjątków 

umową przewidzianych.” 
3) Wnosimy o zmianę § 9 ust. 1 pkt 7) projektu umowy poprzez wykreślenie z jego treści: „Aneks powinien zawierać 

uzasadnienie wraz z kalkulacją ceny.” I wpisanie odpowiednio „Zmiana w tym przypadku dla swej ważności nie 
wymaga formy pisemnego aneksu.” 

4) Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia § 9 ust. 2 pkt 10) o następującej treści: „w 
przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w 
stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”  

5) Wnosimy o modyfikację § 9 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „Z zastrzeżeniem ust. 2 pkt 
7) 

6) Wnosimy o wykreślenie zapisu § 11 ust. 8 projektu umowy wprowadzającego wymóg uzyskania zgody Zamawiającego 
na cesję wierzytelności.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 68: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 69: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są 
zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 70: 
Dotyczy zadanie 9.1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy oraz zestawu symulacyjnego PCD Helix wykonanego z 
polipropylenowej tuby i rurki teflonowej o długości 1,5 i średnicy 2 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 71: 
Dotyczy zadanie 10.1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego 
archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 72: 
Dotyczy zadanie 10.1. 
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje 
zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 73: 
Dotyczy zadanie 10.1. 
Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej 
znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 74: 
Dotyczy zadanie 10.5. 
Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie 
posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 75: 
Dotyczy zadanie 10.8. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier pakowany w op. 125 szt. w odpowiednim przeliczeniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 76: 
Dotyczy zadanie 10.9.-10.14. 
Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był 
piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 77: 
Dotyczy zadanie 10.9.-10.14. 
Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą 
folią? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 78: 
Dotyczy zadanie 10.9.-10.14. 
Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a 
folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków 
przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie 
reklamacji produktu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 79: 
ZADANIE 19  
Pytanie do pozycji 1  
Czy zamawiający dopuści szczoteczkę do czyszczenia kanałów roboczych, dwustronna, dł 230 cm, śr. główek 5 mm i 10 
mm, średnica narzędzia 2,4 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 80: 
ZADANIE 19  
Pytanie do pozycji 2 
Czy Zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe jednorazowego użytku, kształt owal; średnica pętli 10 
mm, 15mm, 20mm,30mm; pętla wykonana z plecionego drutu, długość narzędzia 2300 mm; minimalna średnica kanału 
roboczego 2,8 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 81: 
ZADANIE 19  
Pytanie do pozycji 3 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem i igłą mocującą; 
kleszcze powlekane bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1600 mm, 1800 mm i 2300mm; 
średnica narzędzia 2,4 mm; rozmiar łopatek długość 3,4mm, szerokość miseczki 2,3 mm, rozwarcie łyżeczek 6,5mm, 
pojemność łyżeczek 1,6mm³; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 82: 
ZADANIE 19  
Pytanie do pozycji 5 
Czy Zamawiający wydzieli z zadania 19 pozycję 5 do odrębnego zadania? Zwiększy to konkurencję i umożliwi wybranie 
najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 83: 
Pakiet 22 
Poz. 3 
Czy Zamawiający ma na myśli czujnik samoprzylepny, jednorazowy, przeznaczony dla pacjentów o wadze powyżej 30 kg 
(oznaczenie MAX-A wskazuje, że oryginalny czujnik jest dedykowany dla dorosłych)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 84: 
Zadanie 7 poz. 1  
Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:  
a) długość min. 240 mm;  
b) gładkie z teksturą na końcach palców;  
c) grubość na palcu min. 0,08 mm;  
d) siła zrywu przed starzeniem min. 7,0 N;  
e) pakowane po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań;  
a) odporne na przenikanie substancji chemicznych:  

 
 

 
zarejesrtowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III. 
 Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 85: 
Zadanie 7 poz. 2  
Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:  
a) z wewnętrzną warstwa z aloe vera (posiada właściwości nawilżające i regeneracyjne) oraz z witaminą E (posiada 
właściwości odżywcze, regenerujące i nawilżająco-natłuszczające); 
b) kolor fioletowy;  
c) grubość na palcach min. 0,11 mm (+/- 0,01mm);  
d) siła zrywu przed starzeniem min. 6,51 N;  
e) poziom szczelności AQL 1,5;  
f) pakowane po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań;  
g) z odstąpieniem od przebadania na przenikanie substancji chemicznych min. 14 cytostatyków;  
zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 86: 
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, 
plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję 
wskaźnikową, umieszczoną na jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, 
które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 87: 
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 szt? Wielkość 
zapotrzebowania zostanie odpowiedni przeliczona 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ. 
Pytanie 88: 
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 9-14: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające oznaczenie kierunku 
otwierania co ok. 10 cm, umieszczone od strony folii? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 89: 
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 9-14: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające określenie terminu 
ważności lub daty produkcji na etykiecie umieszczonej na opakowaniu zewnętrznym rękawa, zamiast 
bezpośrednio na rękawie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 90: 
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 9-14: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające informację o kolorze 
wskaźnika po sterylizacji. Informacja o kolorze wskaźnika przed procesem sterylizacji jest nieistotna dla 
użytkowania oceniającego czy rękaw poddany był działaniu czynnika sterylizującego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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